

Ustanova: JU Zavod Komanski Most

Ulica:

Grad: Podgorica

PIB:

Tip dokumenta: Izvod

Za vremenski period: 24.04.2023 - 01.05.2023

IZVJEŠTAJ ZA KONTA

rb	Datum knjiženja	Partner	Konto	Ukupno konto duguje	Ukupno konto potražuje	Ukupno konto saldo
1	24.04.2023	Mišković Goran	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	70.00	-70.00
2	25.04.2023	Strugar Tatjana	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	280.00
3	26.04.2023	Ostojeć Vojislav	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	630.00
4	27.04.2023	Tomanović Jelena	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	350.00	0.00	980.00
5	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	174.19	805.81
6	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	150.89	654.92
7	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	169.17	485.75
8	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	46.07	439.68
9	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	150.86	288.82
10	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	76.23	212.59
11	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	31.68	180.91
12	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.87	142.04
13	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	200.99	-58.95
14	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	169.17	-228.12
15	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	45.61	-274.73
16	28.04.2023	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	232.29	-507.02
17	28.04.2023	Poreska Uprava CG	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	34.84	-541.86
18	28.04.2023	Ljiljana Ljiljanić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	300.00	-841.86
19	28.04.2023	Pavle Bajagić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	250.00	-1,091.86
20	28.04.2023	Momčilo Bajagić	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	550.00	-1,641.86
21	28.04.2023	Dužanka Lacmanović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	350.00	-1,991.86
22	28.04.2023	Zorica Barac - Otašević	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	400.00	-2,391.86
23	28.04.2023	Suzana Brnović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	80.00	-2,471.86
24	28.04.2023	Momčilo Radović	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	50.00	-2,521.86
25	28.04.2023	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	172.82	-2,694.68
26	28.04.2023	Lovćen Osiguranje	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	168.87	-2,863.55
27	28.04.2023	Radović Stefan	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	250.00	0.00	-2,613.55
28	28.04.2023	Radović Stefan	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	100.00	0.00	-2,513.55
29	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	49.82	-2,563.37
30	28.04.2023	Cungu & Co doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	26.99	-2,590.36
31	28.04.2023	Tekom Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	21.78	-2,612.14
32	28.04.2023	Danlab	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	66.00	-2,678.14
33	28.04.2023	Pogrebne usluge doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	53.80	-2,731.94
34	28.04.2023	B.K. - Commerce doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	140.00	-2,871.94
35	28.04.2023	Okov doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	25.82	-2,897.76
36	28.04.2023	Okov doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	56.83	-2,954.59
37	28.04.2023	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	298.07	-3,252.66
38	28.04.2023	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	146.75	-3,399.41
39	28.04.2023	Meso-Promet doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	430.59	-3,830.00
40	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	38.00	-3,868.00
41	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	251.62	-4,129.62
42	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	503.55	-4,633.17
43	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	107.22	-4,740.39
44	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	30.49	-4,770.88
45	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	21.14	-4,792.02
46	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.52	-4,882.54
47	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	44.12	-4,926.66
48	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	53.11	-4,979.77
49	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	84.74	-5,064.51
50	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	90.52	-5,155.03
51	28.04.2023	Voli trade	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	48.73	-5,203.76
52	28.04.2023	Uniprom doo	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	0.00	31.68	-5,235.44
53	29.04.2023	Rakočević Andrea	111121-Žiro račun Crnogorska komercijalna banka	50.00	0.00	-5,185.44
				1,450.00	6,633.44	-5,185.44